СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОСЁЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26.03.2025г. № 11
О внесении дополнений в решение Совета народных депутатов Красносёловского сельского поселения от 20.04.2018г № 13 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Красносёловского сельского поселения и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления Красносёловского сельского поселения и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству, Совет народных депутатов Красносёловского сельского поселения решил:

[bookmark: dst100008][bookmark: dst100009][bookmark: dst100010]1. Внести дополнения в решение Совета народных депутатов Красносёловского сельского поселения от 20.04.2018 г № 13 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Красносёловского сельского поселения и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления Красносёловского сельского поселения и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» дополнив приложение к решению пунктом 8. следующего содержания:
«8. В соответствии с пунктом «ж» статьи 1 Указа Президента РФ от 29.12.2022 № 968 «Об особенностях исполнения обязанностей, соблюдения ограничений и запретов в области противодействия коррупции некоторыми категориями граждан в период проведения специальной военной операции» в период проведения специальной военной операции и впредь до издания соответствующих нормативных правовых актов Российской Федерации размещение в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальных сайтах органов и организаций сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" и другими федеральными законами, и предоставление таких сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования не осуществляются.».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования  в официальном периодическом издании «Муниципальном вестнике Красносёловского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области».

	Глава Красносёловского
сельского поселения

	А.И.Соколов

	 Председатель Совета народных
 депутатов Красносёловского
сельского поселения                                                      М.С.Толочкова